120^r Oratio ad Christum. *Eya domine Iesu, quasi subinde ut fuit iam quod in subitum tu ... – ... in amplexu ineffabile.*

120^r–126^r Vertigolo des Veronesi. *Novologium devoti omni circa vitam Ceteri.* Excerpt aus dem Schlüssel. (126^r) *Finis horologium devocionis. Sub anno domini 1407, quarta feria ante pascham.* – Vgl. GW 4172–4177.

127^r Dicta Bonaventurae de passione domini. *Auf dem Rand: Bonaventura. (Text) O homo si vis de vitare te vitare ...* *Quia nihil in illius*

net ... – Gleicher Text wie Hs I 320, 96^r. Vgl. auch Hs I 98, 10^r (Bl. 1, 168). – Folgen weitere Diets (Johannes Chrysostomus, Bernardus Claverianensis, Augustinus).

126^r VERUM MIT INTERLINGUENÜBERSETZUNG. *Opere in cella arate munda fidelis* (nach Köln SdA GB 4^o 156, 17^r); *Pura brevis sine cogitatione secreta quinta Attendens plerumq[ue] humilis discreta libereque Largaque divota contemplans formida tota; Si pervenerat irimans ut pia sperans* (nach Köln wie oben).

126^r–132^r **INCANTATIO DE QUERLINBURGO: EXORTATIO SCIENTIARUM INGENIUM.** Excerpt. – *Ex opere ferdani de passioni dicitur*. Vgl. Hs 942–944. – Folgt mehrere **ORATIONES**. *Assuetudine vultu benedicti et concellat me divina maiestas ...* (129^r) *O bone Iesu pro me crucifixe de benedictis ...* (129^v) *Oratio ad implendum desiderium gratiae: Dicitur deus meus amica bona mea tu et ...* (nach Ebersof Klosterbibl. IV 13, 101^r) *Super omnem potentiam et dignitatem, super omnem scientiam ...* (132^r) **Kürzer Notizen**, darunter die **STORTIX NISI** mit vier *fortis* quasi *melius sperare* und einige **Benedictio** (Bl. 1, 28, fol. 31, 1, Pw 4, 26–27). – Leer 130^r–132^r.

133^r–141^r **DE SOMNIIUM GENERALIUM.** Ohne Überschrift. *Cum somnia generalia notanda est quod quinque sunt genera ...* – *Et sic dicta de somniium generalibus et subterbis sufficiunt.* – Borell-Hall Nr. 199, 6. – 141^r leer.

142^r–144^r **ALGORITHMUS LINGUALIUM.** Ohne Überschrift. *Pro explicatione speculorum algarismi [sic] de integris per decarios practicas ...* – *et capere multa et repare omnia etc.* – Theordila-Klbr 113 (7). Auch Clm 14111, 340^r.

145^r–149^r **DE PROGRESSIONIBUS.** *Progressio* [145^r] *Si numerus cuiuslibet progressionis arithmetice [sic] capis invenire ...* – *et habebit intentionem.*

149^r–149^v **REGULA ARITHMETICA DE TRI.** Ohne Überschrift. *Ad solvendum fore singulas questionis per numerum facile aliquot penamque regule. Quarum prima est intervalle que apud Thales dicitur regule dary vel regule crenati seu regule arith ...* – Vgl. München UB 4^o Cod. MS. 743, 90^r–97^r.